
S004P01OPDR1

DODÁ TEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH
PRACÍ

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

ŠEDOVÁ perfect Service, o.p.s.

Budovatelská 872/5 1

696 01 Rohatce

IČO: 021 19 463

DIČ: CZ021 19463

Zastoupená: ředitelem Bc. Ondřejem Šedou
dále jen „poskytovatel11

a

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 002 84 891

DIČ: CZ699001303

Zastoupeno: Liborem Střechou, starostou města

Adresa úklidu: Národní třída 36, 695 01 Hodonín

Brandlova 81, 695 01 Hodonín

Kontaktn Mgr. Petra Špačková

Telefon

e-mail:

dále jen „objednatel11

I.

Preambule

Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 30. 9. 2020 Smlouval o poskytování úklidových prací,

která byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 21.6. 2021 (dále jen „smlouva'1).

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na doplnění dosavadního textu čl. II shora označené smlouvy' o

odstavec 2.8 následujícím textem:

„Smluvní strany se výslovně dohodly, že poskytovatel je oprávněn od 1. 4. 2023 cenu díla

každoročně valorizovat o tzv. průměrnou roční míru inflace, která je každoročně

zveřejňována ve 12. čísle přehledů vydávaných Českým statistickým úřadem pod názvem

„Indexy spotřebitelských cen". Smluvní strany se dohodly, že takto změněné ceny díla je

oprávněn poskytovatel účtovat od 1. dne následujícího měsíce, v němž byla Českým

statistickým úřadem zveřejněna průměrná roční míra inflace za přechozí kalendářní rok.

Vpřípadě, že poskytovatel nebude cenu díla valorizovat od 1. dne následujícího měsíce,

v němž byla Českým statistickým úřadem zveřejněna průměrná roční míra inflace za přechozí

kalendářní rok, tak již tak později v průběhu daného roku nemůže učinit s výjimkou roku

1



2023, kdy valorizace ceny dila je možná od účinnosti tohoto dodatku. Valorizovat cenu díla o

tzv. průměrnou roční míru inflace je poskytovatel oprávněn pouze v případě, kdy průměrná

roční míra inflace bude činit alespoň 2%. Pokud bude inflační koeficient nižší než 2 %. výše

úhrady v tomto roce upravena nebude, ale tento koeficient bude vždy v následujícím (a
případně i dalších letech) přičten k aktuálnímu inflačnímu koeficientu. Jakmile tento postupný

součet inflačních koeficientů přesáhne 2%, je poskytovatel oprávněn upravit výši ceny díla.

III.

Závěrečná ujednání

1 . Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem 1. 4. 2023. Bude-li tento dodatek zveřejněn v registru smluv později,

nežli je tímto dodatkem stanovena jeho účinnost, nabývá jí teprve datem svého

zveřejnění. ? 3 J

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Hodonína na její schůzi dne v'' usnesením

č.

V Hodoníně dne . fčt

atele

Šeda

2


